АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от 30.11.2022г.  № 687
г. Новокубанск

Об итогах проведения муниципального этапа краевого
конкурса «Мужская профессия» для педагогов

общеобразовательных учреждений муниципального
 образования Новокубанский район в 2022 году

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район от 10.06.2022г. № 327
«О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Мужская
профессия» в 2022 году» в сентябре-октябре 2022 года проведен
муниципальный этап Конкурса.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:
1. Признать победителем муниципального этапа краевого конкурса

«Мужская профессия» в 2022 году Равилова Дениса Николаевича, учителя
истории и обществознания МОАУСОШ № 4 им. А.И. Миргородского
г. Новокубанска.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития
образования» муниципального образования Новокубанский район
С.В. Давыденко:

1) довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений
итоги муниципального этапа Конкурса;

2) направить в установленные сроки необходимые материалы победителя
муниципального этапа Конкурса в оргкомитет для участия в региональном
этапе в ГБОУ ИРО Краснодарского края по адресу: г. Краснодар,
ул. Сормовская, д. 167, кабинет 109.

3. Директору МОАУСОШ № 4 им. А.И. Миргородского г. Новокубанска
Г.В. Лазирской изыскать возможность поощрения победителя муниципального
этапа Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника управления, начальника отдела учебной
и организационно-кадровой работы управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район М.К. Ханджян.

Начальник управления образования             Д.Т. Кулиева